При принятии решения об одностороннем отказе от исполнения контракта 

заказчик, поставщик руководствуются положениями частей 8-25 статьи 95 

Закона о контрактной системе. 

15. Финансовые условия 

15.1 
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

381 003 (триста восемьдесят одна тысяча три) рубля 33 копейки. 

Начальная (максимальная) цена контракта была рассчитана методом сопоставимых 

рыночных цен (анализ рынка). 

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта указано в Разделе 3 

Технической части настоящей документации об электронном аукционе

[...]

Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является: поставка преобразователя частоты для насосных 

агрегатов. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта 381 003 (триста 

восемьдесят одна тысяча три) рубля 33 копейки. 

1.3. Количество поставляемого товара: указано в Спецификации (Приложение № 2 к 

муниципальному контракту), являющейся неотъемлемой частью муниципального контракта. 

1.4. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам